



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

Sosnowiec, dnia 20.02.2020

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Doryczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych

Znak sprawy Z.P.-2200-7/20

### WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### Pakiet 5

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie gwoździ odpiętowych o parametrach według poniższego opisu:

Gwoździe piszczelowy wstępny przeznaczony do stabilnej osteosyntezy kości stępu oraz dalszej części kości piszczelowej, do leczenia zwyrudnień oraz deformacji stawów stępu. Gwoździe do prawej i lewej kostek. Anatomiczne odgięcie gwoździa po promieniu w części piętowej. Długość 1=180-320mm stopniowana co 20 mm. Średnica 10+12mm stopniowana co 1mm. Przekrój gwoździa okrągły na całej długości. W części piętowej 3 otwory: 2 otwory gwintowane i otwór podłużny (kompresyjny) zapewniające opcje blokowania w przynajmniej dwóch różnych płaszczyznach. Otwór podłużny (kompresyjny) pozwalający na wprowadzenie wkrętu blokującego w kości skokową. W części piszczelowej 3 otwory: 2 otwory gwintowane i otwór podłużny (kompresyjny) zapewniające opcje blokowania w przynajmniej dwóch różnych płaszczyznach. Gwoździe blokowane wkrętami 5,0 lub 5,5 mm zarówno w części piętowej jak i piszczelowej. Gwoździe kaniulowane, wykonane ze stopu tytanu. Komplet: gwoździe, 4 wkręty blokujące 5,0mm lub 5,5mm, zasłepka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy

2. § 4 ust. 2 i 3 (oraz zapisy SIWZ rozdz. II, pkt. 8.9) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy instrumentarium i depozytu implantów do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - vide SIWZ Modyfikacja.

3. § 4 ust. 3 (oraz zapisy SIWZ rozdz. II, pkt. 9) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na depozyt ustalony między stronami umowy Zamawiającym i Wykonawcą, składający się z rozmiarów najczęściej stosowanych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - vide SIWZ Modyfikacja.

4. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 1 z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę mnożek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.**

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 130

FAX (32) 4130 112

[www.szpital.sosnowiec.pl](http://www.szpital.sosnowiec.pl)

REGON 243837044

IP 6143504464

ZAREjestrowany  
w Siedzibie SP. Z O.O.  
Należał do Konsorcjum  
W KATOWICACH  
Województwo Śląskie  
E 74002830 REJESTR  
S 01 W/500 POD NIEFRPK  
0000476323

三

BRUNNEN VERLAG

KIRIGOMATTEK  
YANAHARUKE KIZANGI

**KIEBERG VITRAK**  
BIAŁE I ZŁOŻONE WŁÓCZKI

Up to the

5. Czy Zamawiający w Pakietie nr 5 poz. 1 dopuszcza możliwość ewakuacji bez mazowszczyzny? -  
6. Czy Zamawiający w Pakietie nr 5 w poz. 1 dopuszcza możliwość zakończenia gwarancji blokowania  
stubału 4,5 mm?